
 
ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН  

РАСПОРЕД ЗА ПОПРАВНА – MAKE UP СЕСИЈА 
27.02-03.03. 2012 

Ден Прва гпдина Втора гпдина Трета гпдина Четврта гпдина Пета гпдина 

Ппнеделник      
27.02. 

1. Визуелнп 1 
09:00шас 

1.Арх.Прпектираое 3 
15:00шас 

/ 1.Арх.Кпнструкции 
14:00шас 

/ 

Втпрник             
28.02. 

2.Прганизации и Меначмент 
15:00шас 

2.АРХ.Кпнструкции 1 
09:00шас 

1.Дизајн на урб.ппр 
09:шас 

2.Арх.Прпектираое 1 
14:00шас 

3.Ентериер 3 
14:00шас 

1.Арх.Прпектираое 3 
14:00шас 

Среда                 
29.02. 

3. Арх.Прпектираое 1 
09:00шас 
 

/ 2.Теприја на фпрма 
09:00шас 

/ 2.Визуелна ретприка 
09:00шас 

Четвртпк           
01.03. 

4. Нацртна геп. 
09:00шас 
 

3.Кпмпјутерска граф. 1 
09:00шас 

3.Арх.Прпектираое5 
14:30шас 

4.Урбан дизајн 1 
14:00шас 

3.Бпја,дизајн,арх 
09:00 

Петпк                 
02.03. 

/ 4.Теприја и Истприја 2 
09:00шас 

 

4.Детал 
14:30шас 

/  

Сабпта               
03.03. 

5. Математика 
09:00шас 

5.Материјализација 
09:00шас 

 

5. Материјализација 
09:00шас 

/  

 

НАПОМЕНА: 

1. СТУДЕНТИТЕ КПИ ВП ГПРЕ ЗАКАЖАНИТЕ ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТ ИМААТ ВЕЖБИ ПП ПРЕДМЕТИТЕ ПД ТЕКПВНИПТ СЕМЕСТАР, ИСТИТЕ ЌЕ ГИ 

ПБАВАТ ВП ДРУГИ ТЕРМИНИ НАДВПР ПД ЗАКАЖАНИТЕ ТЕРМИНИ ЗА ИСПИТИ! 

2. ПРИСУСТВПТП НА ПРЕДАВАОА И ВЕЖБИ ПП ПРЕДМЕТИ ПД ТЕКПВНИПТ СЕМЕСТАР ЗА ВРЕМЕ НА ПППРАВНАТА СЕСИЈА Е ЗАДОЛЖИТЕЛНО! 

 

Пд  деканатпт на ФАД 


